
 RESULTATS ST PATHUS 2018 
 

Prix Général 
 Noirs 50 m  
 Arc Classique 
 1 VH ALIBERT Philippe CLAYE 1,14 
 2 SH BENAMARI Olivier ANNET SUR MARNE 3,05 
 3 SH WEISDORF Pierre ESBLY 4,31 
 4 SVH BREFORT Daniel CHAMPS SUR MARNE 4,47 
 5 SH DELLAPINA Antoine SAINT-PATHUS 5,30 
 6 SH MERGEY Frédéric SOUILLY 5,39 
 7 VH CHIATANTE Giovani ESBLY 5,59 
 8 SVH GUIDET Roger NOISY LE SEC 6,87 
 9 VD DA COSTA Catherine QUINCY-VOISINS 8,00 
 10 SH MASLE Tanguy QUINCY-VOISINS 8,28 
 11 SVH BREFORT Daniel CHAMPS SUR MARNE 9,13 
 12 VH MARTIN Gilles CHAMPS SUR MARNE 10,00 
 13 SH HUBERT Tristan CLAYE 10,39 
 14 VD DA COSTA Catherine QUINCY-VOISINS 10,72 
 15 SD DESSAIN Marion MONTFERMEIL 1ere 10,76 
 16 SH SANTIN Florent ESBLY 11,28 
 17 VH DOUDO Gilles DAMMARTIN EN GOËLE 11,34 
 18 SH BENAMARI Olivier ANNET SUR MARNE 11,66 
 19 VH DEROSARIO Jean -Gilbert MITRY-MORY 12,03 
 20 SVH DEROZARIO Jean-Guy MITRY-MORY 12,03 
 21 SH SANTIN Florent ESBLY 12,47 
 22 SH MASLE Tanguy QUINCY-VOISINS 13,68 
 23 VD BOURBON Pascale MITRY-MORY 13,71 
 24 VH THEBAUD Jean Claude CONDE SAINTE-LIBIAIRE 14,43 
 25 SH DUSSAULE Jean-Jacques QUINCY-VOISINS 14,72 
 26 SH MASLE Axel QUINCY-VOISINS 14,96 
 27 SH DUSSAULE Jean-Jacques QUINCY-VOISINS 15,17 
 28 SH MASLE Axel QUINCY-VOISINS 15,18 
 29 SVH GRAS Jean-Luc MOUSSY LE NEUF 15,20 
 30 SH DUSSAULE Jean-Jacques QUINCY-VOISINS 15,88 
 31 VH DOUDO Gilles DAMMARTIN EN GOËLE 17,12 
 32 SVH GRAS Jean-Luc MOUSSY LE NEUF 17,15 
 33 VD DUCRET Claire PARIS 18e 17,20 
 34 SH SERRE Philippe VILLEMOMBLE 17,20 
 35 SD DESSAIN Marion MONTFERMEIL 1ere 17,34 
 36 VH THEBAUD Jean Claude CONDE SAINTE-LIBIAIRE 17,66 
 37 SVH COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 17,75 
 38 SVH COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 17,86 
 39 SVH COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 18,75 
 40 VH BULLIAT Franck CONDE SAINTE-LIBIAIRE 19,21 
 41 SVH BREFORT Daniel CHAMPS SUR MARNE 19,33 
 42 SH THEBAUD Yohan CONDE SAINTE-LIBIAIRE 19,99 
 Arc Droit et assimilé 
 1 ADH BLAZQUEZ Emilio MONTFERMEIL 12,55 
 2 ADH REGULE Jean-Jacques DAMMARTIN EN GOËLE 14,17 
 3 ADH MEREAUX Alain MOUSSY LE NEUF 18,75 
 Prix Spécial Promotion 30 m. 
 Débutants Adultes et Jeunes moins d'un an de tir  
 1 Promo D MEREAUX Monique MOUSSY LE NEUF 19,31 
 
 Arc à Poulies 
 1 CPH CORNU Jean-Michel SAINT-MARD 1,28 
 2 CPH PIAVOUX Marc CHAMPS SUR MARNE 2,29 
 3 CPH THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 5,11 
 4 CPH CORNU Jean-Michel SAINT-MARD 5,14 
 5 CPH GUESNAY Marcel MONTFERMEIL 1ere 5,49 
 6 CPH THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 6,62 
 7 CPH PIAVOUX Marc CHAMPS SUR MARNE 6,88 
 8 CPH LECLAIRE Thierry ESBLY 7,17 
 9 CPH PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 7,99 
 10 CPD ULDRY Dorothée ESBLY 8,28 
 11 CPH THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 8,30 
 12 CPH PETIT Yannick SAINT-GERMAIN SUR MORIN 8,60 
 13 CPH THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 8,99 



 14 CPD ULDRY Dorothée ESBLY 9,77 
 15 CPH NIAUSSAT Laurent LAGNY SUR MARNE 10,39 
 16 CPH THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 10,46 
 17 CPH CORNU Jean-Michel SAINT-MARD 10,50 
 18 CPH MICHEL Jean Claude VINCENNES 10,53 
 19 CPH CORNU Jean-Michel SAINT-MARD 10,63 
 20 CPH THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 11,03 
 21 CPH THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 11,03 
 22 CPH PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 11,36 
 23 CPH LECLAIRE Thierry ESBLY 11,49 
 24 CPD ULDRY Dorothée ESBLY 11,78 
 25 CPH NIAUSSAT Laurent LAGNY SUR MARNE 12,36 
 26 CPH LEROY Marc TREMBLAY EN France 12,71 
 27 CPH NIAUSSAT Laurent LAGNY SUR MARNE 12,89 
 28 CPH THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 13,76 
 29 CPH GUESNAY Marcel MONTFERMEIL 1ere 13,97 
 30 CPH GUESNAY Marcel MONTFERMEIL 1ere 14,61 
 31 CPH CORNU Jean-Michel SAINT-MARD 15,12 
 32 CPH LEROY Marc TREMBLAY EN France 15,44 
 33 CPH NIAUSSAT Laurent LAGNY SUR MARNE 15,59 
 34 CPH THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 15,66 
 35 CPH LECLAIRE Thierry ESBLY 15,89 
 36 CPH LECLAIRE Thierry ESBLY 16,07 
 37 CPH LECLAIRE Thierry ESBLY 16,18 
 38 CPH LEROY Marc TREMBLAY EN France 16,20 
 39 CPH CORNU Jean-Michel SAINT-MARD 16,65 
 40 CPH THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 16,79 
 41 CPH DAUGIERAS Christian COUBRON 16,81 
 42 CPD ULDRY Dorothée ESBLY 18,00 
 43 CPH LEROY Marc TREMBLAY EN France 18,25 
 44 CPH LECLAIRE Thierry ESBLY 19,89 
 
  
 
 

Prix Particulier, résultats individuels 30m 
 Honneurs Points Chap 4 

 Arc Droit Minime Homme 
 1 SAHLI Yanis DAMMARTIN EN GOËLE 11 15 1 0 

 Promo Dame 30m 
 1 DROHE Maryse SAINT-PATHUS 16 28 0 0 
 2 MEREAUX Monique MOUSSY LE NEUF 15 25 2 1 
 3 KRZECZOWSKI Laurine SAINT-PATHUS 11 19 3 0 
 4 MEREAUX Sophie MOUSSY LE NEUF 7 12 1 0 
 

 Prix Particulier, résultats individuels Dames 
 Honneurs Points  Chap 4 

 Arc Classique Junior Dame 
 1 POUPON Anne-Sophie QUINCY-VOISINS 37 74 8 1 
 2 DOUDO Alexia DAMMARTIN EN GOËLE 31 54 3 0 

 Arc Classique Senior Dame 
 1 DESSAIN Marion MONTFERMEIL 1ere 36 68 4 2 
 2 DOUDO Anne-Line DAMMARTIN EN GOËLE 33 68 8 0 
 3 DUMAS Berenice PARIS 18e 33 63 7 0 
 4 ALVAREZ Deborah CLAYE 32 56 5 0 
 5 MAUBOUSSIN Aurelie ESBLY 17 30 2 0 

  Arc Classique Vétéran Dame 
 1 DA COSTA Catherine QUINCY-VOISINS 33 58 6 1 
 2 GARNIER Marie Agnes PARIS 18e 32 51 4 0 
 3 BOURBON Pascale MITRY-MORY 30 53 3 1 
 4 NOTIER Sabine LE PIN 30 50 4 0 
 5 DUCRET Claire PARIS 18e 23 37 4 1 
 6 BOURG Valérie MOUSSY LE NEUF 17 29 4 0 
 7 DELAMARCHE Muriel BREGY 0 0 0 0 

 Arc Classique Super Vétéran Dame 



 1 MASLE Brigitte QUINCY-VOISINS 22 39 9 0 
 2 CAMUS Martine ESBLY 21 38 4 1 
 3 PAGNOUX Chantal PARIS 18e 18 27 2 0 

 Arc Droit Dame  
 1 DA SILVA Emilia MONTFERMEIL 16 21 1 0 
 2 LACROIX Isabelle LE PIN 15 24 1 0 
 3 CHERASSE Gaëlle SAINT-PATHUS 9 13 0 0 
 4 HALBIN Anne VILLEPARISIS 6 6 0 0 
 5 PRYKA Chantal ANNET SUR MARNE 2 5 1 0 
 6 BABILLIOT Melissa CHAMPS SUR MARNE 2 4 0 0 
 7 FONTAINE Françoise CLAYE 1 1 0 0 
 8 HODEBECQ Dominique WODECQ 0 0 0 0 

 Arc Droit Cadette 
 1 CABROL Océane LE PIN 9 14 1 0 

 Arc à Poulies  Dame 
 1 ULDRY Dorothée ESBLY 40 105 21 4 
 2 PETIT Pascale SAINT-GERMAIN SUR  39 99 18 4 
 3 GODART Marie Christine ANNET SUR MARNE 33 66 5 1 
 4 HERLIN Colette SAINT-MARD 31 57 5 1 
 

 Prix Particulier, résultats individuels Hommes 
 Honneurs Points Chap 4 

 Arc Classique Cadet 
 1 GAY-PERRET Florian SAINT-PATHUS 21 34 3 0 

 Arc Classique Junior Homme 
 1 CABROL Bastien LE PIN 13 20 1 0 

 Arc Classique Senior Homme 
 1 SANTIN Florent ESBLY 40 73 5 2 
 2 MASLE Axel QUINCY-VOISINS 39 87 11 3 
 3 WEISDORF Pierre ESBLY 39 80 10 1 
 4 MASLE Tanguy QUINCY-VOISINS 37 82 13 4 
 5 DUSSAULE Jean-Jacques QUINCY-VOISINS 37 71 6 3 
 6 MONFORT Loic ESBLY 35 68 6 0 
 7 THEBAUD Yohan CONDE SAINTE-LIBIAIRE 35 65 6 1 
 8 MERGEY Frédéric SOUILLY 35 56 1 1 
 9 SERRE Philippe VILLEMOMBLE 31 51 3 1 
 10 DELLAPINA Antoine SAINT-PATHUS 31 48 2 0 
 11 CORDIER Regis DAMMARTIN EN GOËLE 29 49 3 1 
 12 DROHE Allister SAINT-PATHUS 28 47 3 0 
 13 PARROT Pierre-Jean ANNET SUR MARNE 28 45 1 0 
 14 BENAMARI Olivier ANNET SUR MARNE 27 50 4 1 
 15 BERBEROVIC Eso PARIS 18e 27 42 2 0 
 16 HUBERT Tristan CLAYE 26 42 2 1 
 17 LETORT Clement ANNET SUR MARNE 23 29 0 0 
 18 VAN AUDEREK Arnaud ANNET SUR MARNE 21 32 0 0 
 19 MATEO Gregory SAINT-PATHUS 16 28 2 0 
 20 FLECHE Sylvain BREGY 0 0 0 0 

 Arc Classique Vétéran Homme 
 1 THEBAUD Jean Claude CONDE SAINTE-LIBIAIRE 38 80 11 2 
 2 DOUDO Gilles DAMMARTIN EN GOËLE 38 75 7 3 
 3 MARTIN Gilles CHAMPS SUR MARNE 37 71 8 0 
 4 ALIBERT Philippe CLAYE 36 65 5 1 
 5 CHIATANTE Giovani ESBLY 33 74 7 1 
 6 BULLIAT Franck CONDE SAINTE-LIBIAIRE 31 49 1 0 
 7 DEROSARIO Jean -Gilbert MITRY-MORY 29 53 4 1 
 8 NOTIER Denis LE PIN 3 4 0 0 
 9 DELAMARCHE Christian BREGY 0 0 0 0 

 Arc Classique Super Vétéran Homme 
 1 BREL Philippe SOUILLY 39 77 8 1 
 2 GUIDET Roger NOISY LE SEC 39 75 6 0 
 3 COURIVAUD Patrice CHAMPS SUR MARNE 38 78 10 3 
 4 DEROZARIO Jean-Guy MITRY-MORY 31 56 4 0 
 5 BREFORT Daniel CHAMPS SUR MARNE 30 60 7 4 
 6 HOULBERT Jean-François CLAYE 28 52 4 0 
 7 FONTAINE Jean CLAYE 26 41 4 0 
 8 GRAS Jean-Luc MOUSSY LE NEUF 25 49 6 2 



 9 ROBIN Yvan SOUILLY 24 42 2 1 
 10 MARGUERITE Gérard NOISY LE SEC 21 32 3 0 
 11 MASLE Gérard QUINCY-VOISINS 13 21 2 0 
 12 SOHIER Jean-Pierre CHAMPS SUR MARNE 6 11 1 0 

 Arc Droit Homme  
 1 SERRANO Alain VILLEPARISIS 21 33 0 0 
 2 GAUTIER Eric SAINT-PATHUS 19 32 3 1 
 3 PETITOT Jean-Pierre SAINT-PATHUS 19 30 2 0 
 4 FOUCHER Romain ESPRIT ARC TRADITIONNEL 18 34 4 2 
 5 FURIO Tonio SAINT-PATHUS 17 28 2 2 
 6 FOUCHER Serge ESPRIT ARC TRADITIONNEL 16 25 1 0 
 7 BESOMBES Emmanuel SAINT THIBAULT DES VIGNES 16 24 1 1 
 8 GONTIER Bernard SAINT-PATHUS 16 21 0 0 
 9 MEUNIER Davy SAINT-PATHUS 13 20 1 0 
 10 GEHANNIN Pierre Jean MONTRY 12 17 0 0 
 11 KRZECZOWSKI Olivier SAINT-PATHUS 10 15 1 0 
 12 HALBIN Fabrice VILLEPARISIS 10 13 0 0 
 13 BLAZQUEZ Emilio MONTFERMEIL 9 16 2 1 
 14 MEREAUX Alain MOUSSY LE NEUF 9 15 1 0 
 15 NOËL Dominique MONTRY 9 14 1 0 
 16 CARRE Jean-Luc MITRY-MORY 8 12 1 0 
 17 DOUDO Gilles DAMMARTIN EN GOËLE 8 10 0 0 
 18 FOUQUET Philippe PROVINS 8 10 0 0 
 19 GIRAUD Michel SAINT-PATHUS 7 10 0 0 
 20 REGULE Jean-Jacques DAMMARTIN EN GOËLE 6 12 2 1 
 21 HECQUET Stéphane SAINT-PATHUS 6 9 0 0 
 22 HEMERY Didier VILLEPARISIS 6 9 0 0 
 23 LEGROS Daniel DAMMARTIN EN GOËLE 6 9 0 0 
 24 NIAUSSAT Laurent LAGNY SUR MARNE 6 7 0 0 
 25 CHORA Abdel MONTFERMEIL 1ere 4 6 0 0 
 26 BERCOT Fabrice CHAMPS SUR MARNE 4 5 0 0 
 27 MORIZE Daniel SAINT-PATHUS 1 1 0 0 
 28 JOLIVET Christian WODECQ 0 0 0 0 
 29 CARPENTIER Daniel SAINT-PATHUS 0 0 0 0 

 Arc Classique Sans Viseur Homme 
 1 ETIEVANT Dominique LE PIN 17 29 3 0 
 2 BOUTILLIER Gérard VILLEMOMBLE 14 20 0 0 

 Arc à Poulies Homme 
 1 CORNU Jean-Michel SAINT-MARD 40 122 35 7 
 2 THEVENARD Claude Dominique ANNET SUR MARNE 40 122 33 9 
 3 NIAUSSAT Laurent LAGNY SUR MARNE 40 112 24 9 
 4 LECLAIRE Thierry ESBLY 40 105 20 5 
 5 PICOU Fabien QUINCY-VOISINS 40 98 20 2 
 6 PETIT Yannick SAINT-GERMAIN SUR  40 93 13 3 
 7 PIAVOUX Marc CHAMPS SUR MARNE 40 90 11 1 
 8 LEROY Marc TREMBLAY EN France 40 87 14 0 
 9 LEGROS Dominique CLAYE 40 81 8 0 
 10 DAUGIERAS Christian COUBRON 40 80 8 1 
 11 GUESNAY Marcel MONTFERMEIL 1ere 37 85 13 3 
 12 PRYKA Frédérick ANNET SUR MARNE 35 59 5 0 
 13 BIZOLIER Michel ESBLY 28 48 3 0 
 14 CHATELAIN Christian VINCENNES 25 39 1 0 
 15 MICHEL Jean Claude VINCENNES 22 34 2 1 
 


